
BOSNA I HECEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
PARLAMENT FEDERACIJE BIH
Zajedniika sluiba
Broj : 0 1/c,021 c-l I -942123 -l
Sarajevo, 9.3 .2023. godine

Na osnovu dlana 64. stav l. tadka b), dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama

(,,SluZbeni glasnik BiH", br. 39114 i 59122), na Preporuku Komisije za provodenje postupka javne

nabavke Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine, broj: 01,02121-ll-942123-l od

8.3.2023. godine, u postupku javne nabavke za pruLanje usluga kolektivnog osiguranja zaposlenih u

Zajednidkoj sluZbi Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine, sekretar Doma naroda i sekretar

Predstavnidkog doma, donijeli su

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia

ilan t.

Prihvata se Preporuka Komisije za provodenje postupka javne nabavke Doma naroda

Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine, broj: 01,02121-ll-942123-l od 8.3.2023. godine i Ugovor

za kolektivno osiguranje zaposlenih u Zajednidkoj sluZbi Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine

dodjeljuje se ponudadu SARAJEVO - OSIGURANJE d.d., Mar5ala Tita 29, ponuda broj: 01-

1385123 od 3.3.2023. godine, a koja je dostavljena 7.3.2023. godine, za najvi5u osiguranu sumu za

jednog uposlenog (premija 5,00 KM kalkulacija 38 uposlenih) kao u Tabeli:

dlan 2.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu SARAJEVO -
OSIGURANJE d.d., Mar5ala Tita29, Sarajevo.

ilan 3.

Zaizvrienje ove odluke odgovorni su sekretari oba doma Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine.

1 3 -$3- IX23

.tf xq!
=

Kolektivno osiguranje
zaposlenih u Zaj ednidkoj

sluZbi PF BiH

Ponudena visina osigurane
sume

Ukupna visina osiguranih
suma za jednog uposlenogza
premiju 5,00 KM kalkulacija

za 38 uposlenih

Smrt uslied bolesti 2.500,00
Ukupna visina osiguranih

suma iznosi 90.515,00
KM,

Smrt uslied nesre6e 26.000,00

Invaliditeti i tielesne povrede 52.000,00

TroSkovi liiedenia 10.000,00

Dnevna naknada 15,00



dtan 4.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali

u postupku javne nabavke, tiskladu sa dlanom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama Bosne i

Hercegovine.

Obrazloienje

Sekretari oba doma Parlamenta Federacije BiH, pokenuli su postupak javne nabavke

Rje5enjem o pokretanju postupka javne nabavke broj: 0llc,02lc-ll-942123 od 28. 2.2023' godine'

Javna nabavkaje provedena putem direktnog sporazuma'

Procijenjena vrijednost javne nabavke je 2'200,00 KM'
Nakon istraZivanla trLiita, pisani zahtjev - prijedlog cijena upu6en je na adresu ponudada:

- SARAJEVO -OSIGURANJE, Mar5ala TitaZ9, Sarajevo'

Komisija je na svojoj sjednici 7.3.2023.godine, nakon pregleda dostavljene ponude sadinila

odgovaraju6i zapisnik, 11 f.o1".1" uffrdeno sljede6e: da je ponuda dostavljena blagovremeno i da je u

skladu sa zahtjevom za dostavu ponude.

Komisija za javne nabavke dostavila je sekretarima oba doma Parlamenta Federacije BiH
preporuku o iz6oru najpovoljnijeg ponudada, broj: 01,02121-ll-942123-l od 8.3-2023. godine.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor

najpovoljnijeg ponudadu i-rs", u rtouau ,u zukononr o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine,

podrat ons[im aktima, intemim aktima i tenderskim dokumentom.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stav l. tadka b) i dlana 70. Zakona o javnim nabavkama

odludeno je kao u disPozitivu.

POUKA O PRAVI\IOM LIJEKU

protiv ove odluke ne moZe se izjaviti Zalba sukladno Zakonu o javnim nabavkama.

Dostavljeno:

l. Sekretaru Doma naroda,
2. Sekretaru Predstavnidkog doma,

3. Komisiji za javne nabavke Doma naroda

Parlamenta Federacije BiH,r veYr Ev^J - - '^ ^, \ :t rr

Sarajevo-osiguranje d.d., Mar5alaTita2g, Sarajevo, f 't
Radunovodstvu,
a/a.

4.

5.

6. AR

f'-;x'*
F"rutoth.;. (. ?,.rrrYYtu\zid*^ _d,'

$*.3'lr,-,q?-'dz
Wii;lD


